
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

Энгельсского муниципального района Саратовской области 
 

Девятнадцатое заседание пятого созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

25 сентября 2024 г. № 075 /19-05 

О включении в состав комиссии по 

приватизации имущества, находящегося 

в собственности Безымянского 

муниципального образования депутатов 

Совета Депутатов Безымянского 

муниципального образования 

 

На основании пункта 4.1. части 4 Положения о комиссии по приватизации имущества, 

находящегося в собственности Безымянского муниципального образования Энгельсского 

муниципального района Саратовской области, утвержденным решением Совета депутатов 

Безымянского муниципального образования от 25.09.2024 № 074/19-05, руководствуясь 

Уставом Безымянского муниципального образования, Совет депутатов Безымянского 

муниципального образования, 

РЕШИЛ: 

 

1. Включить в состав комиссии по приватизации имущества, находящегося в 

собственности Безымянского муниципального образования депутатов Совета Депутатов 

Безымянского муниципального образования, из числа членов Комиссии по бюджетной и 

налоговой политике: 

- Андрусенкова А.Н., 

- Роголевского М.П. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Глава Безымянского 

муниципального образования Г.Н. Бодренко 

 

 

http://internet.garant.ru/document?id=9466338&sub=0

